o

1

X

v

6
7
8
g

10'

12

13

O Harsona utca
Rékoscsaba-Ujtelep va.
Tura utca

Rakoscsaba vasutall.
Aranykut utca
Jaszivany utca

Tura utca / Diadal utca
Bartfai u. / Diadal u.
Arokté ut

XVIII. utca

H&sok tere

Rakosliget vasutallomas
Rakoskeresztur, vkp.

Rakoskeresztur, vkp.
Akacvirag utca
(egészséghaz)
Széchenyi utca
Bulyovszky utca /
Ferihegyi ut
Szabadsag utca

Rakoshegy vasutallomas
Ady Endre utca

Melczer u. / Baross u.
Vorésmarty utca
Rakoczi Ferenc utca
Bocskai Istvan utca
Orgovanyi utca

Bélatelepi ut / Baross u.

o 0 0 0 0 0 0 0 6 _0_6_0_60_0_0_6_60_ 60 0 0 0 60 60 0 0 0

L&rinci ut / Bélatelepi ut

Frangepan utca
Csévézé utca
Csaba utca

Vajk utca
Pestszentl6rinc
vasutallomas (atjaro)
Fels6csatari ut
Gyula utca

Hangar utca
Gyomrdi ut 105.
Ujhegyi ut

Fellljaro

Koébanya-Kispest M

#8% BUDAPEST it

€3 bkk.hu @ +36 1 3 255 255
BKK Utastajékoztatas

Mon-Thu during school terms

Tanitasi idoszakban

pénteken

Fridays during school terms

Tanitasi sziinetben

m » Kobanya-Kispest M

Tanitasi idoszakban
hétf6tol csiitortokig

munkanapokon

Workdays during school holidays

Homokiszolok

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

05, 39, 59
15, 30, 41, 56

09, 21, 34, 46, 56
06, 16, 26, 36, 47, 57

09, 21, 34, 47
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45

00, 14, 29, 44, 59

14, 29, 43, 55

07,19, 31, 43, 55
08, 19, 33, 44, 56

08, 20, 33, 47

00, 11, 23, 33, 45, 57

09, 22, 37, 52
07, 22, 37, 51
07, 22, 37, 52
08, 28, 48
08, 28, 48
07, 27

Szombaton
Saturdays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

©

Felszallas az els6 ajton / Front-door boarding only

05, 39, 59
19, 39

00, 20, 40, 57
12, 27, 42, 57
12, 27, 43, 58
13, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
12, 27, 42, 57
12, 27, 42, 57
12, 27, 42, 57
12, 27, 42, 57
12, 27, 42, 57
12, 27, 42, 57
12, 27, 42, 57
12, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 30, 50
09, 28, 48
08, 28, 48
07, 27

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

Munkasziineti napokon
Sundays and public holidays

05, 39, 59
15, 30, 41, 56

09, 21, 34, 46, 56
06, 16, 26, 36, 47, 57

09, 21, 34, 47
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45

00, 14, 29, 41, 53
05, 17, 30, 43, 56
08, 20, 32, 44, 56
08, 20, 33, 45, 57
09, 21, 33, 46, 58

10, 22, 35, 50
05, 21, 37, 53
08, 23, 38, 52
07, 22, 37, 52
08, 28, 48
08, 28, 48
07, 27

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

December 27-31. k6zott

05, 39, 59
15,31, 44

02, 16, 31, 44, 56
08, 20, 32, 44, 56

07, 20, 34, 47
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45

00, 14, 29, 44, 59

14, 29, 44, 59
15, 29, 45, 59
15, 29, 44, 59
14, 30, 46

01, 16, 30, 45

00, 15, 29, 43, 58

13, 26, 40, 54
07, 22, 37, 52
08, 28, 48
08, 28, 48
07, 27

munkanapokon

Workdays between 27-31 Dec

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

06, 40

00, 20, 40
00, 20, 40

00, 20, 40

00, 20, 40, 55
10, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 25, 40, 55
10, 25, 40, 55
10, 25, 40, 55
10, 25, 40, 55
10, 25, 40, 55
10, 24, 39, 54
09, 24, 39, 54
11, 30, 50
09, 28, 48
08, 28, 48
07, 27

Minden jarmii akadalymentes.
All vehicles are accessible.

Ervényesség kezdete / Valid from (y/m/d): 2024.02.05.
Az adatok tajékoztato jelleglek. / Data provided for informational purposes only.

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

05, 39, 59
15,31, 44

01, 15, 29, 43, 58

13, 28, 43, 58
13, 28, 44, 59
14, 29, 44, 59
14, 29, 44, 59
14, 29, 44, 59
14, 29, 44, 59
14, 29, 44, 59
15, 29, 45, 59
15, 29, 44, 59
14, 30, 46

01, 16, 30, 45

00, 15, 29, 43, 58

13, 26, 40, 54
07, 22, 37, 52
08, 28, 48
08, 28, 48
07, 27
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